
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
"Большесалырская средняя школа"

ВСЕРОССИЙСКАЯ ОЛИМПИАДА ШКОЛЬНИКОВ 2015 - 2016 учебный год

Школьный этап по физической  культуре

Класс
Кол-во 

учащихся
Кол-во 

участников
%

участия
Мах 
балл

Количество учащихся, набравших
0-25 % 26-50 % 51-75 % 76-100 %

5-6 22 22 100 100 0 5 12 5
7-8 27 25 93 100 2 3 15 5
9-11 28 25 89 100 0 8 13 4

Класс
Кол-во 

учащихся
Кол-во 

участников
%

участия
Мах 
балл

Лидеры
Кол-во 
баллов

% 
выполнения

5-6 22 22 100 100

Пихтарев Никита
Иванов Павел 

Ивченко Геннадий

85
81
73

85
81
73

Беляева Валентина
Кузьменкова Валерия
Марченко Анастасия

85
80
78

85
80
78

7-8 27 25 93 100

Назаров Жан
Немирюков Никита
Гришин Александр

86
80
78

86
80
78

Паскарь Ксения
Аверьянова Дарья

Шуварикова Ирина

92
72
69

92
72
69

9-11 28 25 89 100

Зиновьев Павел
Адамов Александр
Шулбаев Алексий

85
80
71

85
80
71

Московкина Светлана
Фирюлина Луиза
Лядовская Анна

86
80
71

86
80
71
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