

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Большесалырская средняя школа"

ВСЕРОССИЙСКАЯ ОЛИМПИАДА ШКОЛЬНИКОВ 2015 - 2016 учебный год

Школьный этап по физической культуре

Класс	Кол-во	Кол-во	%	Max	Количество учащихся, набравших			
	учащихся	участников	участия	балл	0-25 %	26-50 %	51-75 %	76-100 %
5-6	22	22	100	100	0	5	12	5
7-8	27	25	93	100	2	3	15	5
9-11	28	25	89	100	0	8	13	4

Класс	Кол-во	Кол-во участников	% участия	Мах балл	Лидеры	Кол-во	%
Класс	учащихся				лидеры	баллов	выполнения
5-6	22	22	100	100	Пихтарев Никита	85	85
					Иванов Павел	81	81
					Ивченко Геннадий	73	73
					Беляева Валентина	85	85
					Кузьменкова Валерия	80	80
					Марченко Анастасия	78	78
7-8	27	25	93	100	Назаров Жан	86	86
					Немирюков Никита	80	80
					Гришин Александр	78	78
					Паскарь Ксения	92	92
					Аверьянова Дарья	72	72
					Шуварикова Ирина	69	69
	28	25	89	100	Зиновьев Павел	85	85
9-11					Адамов Александр	80	80
					Шулбаев Алексий	71	71
					Московкина Светлана	86	86
					Фирюлина Луиза	80	80
					Лядовская Анна	71	71

Учителя: Елена Леонидовна Семенова, Максим Васильевич Иванов